10417 LNZ ColorCare Trauma Treatment Foil .25oz/7ml 4 UND $2.089 100% $0

10561 LNZ Acrylic Transparent Gray Bowl with Lanza Logo 1 UND $2.431 0% $2.431

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$159.447
$0
$30.295
$

$189.742

SON: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS